PAGE

        БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453580, Иске Собхангол ауылы,
Салауат урамы, 38. тел. (34755) 3-68-00

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

[image: image1.png]

_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 26 »  апрель 2016  йыл                        № 3- 6 /36                            « 26 » апреля  2016 год
О внесение изменений   в  бюджет АСП Старосубхангуловский сельсовет
        Заслушав  информацию главы сельского поселения И.Б.Каскинбаева  изменения  в расходную часть бюджета  за 2 квартал  2016  г.Совет сельского поселения    Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменение в  доходную часть  бюджета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет приложение  № 1 к настоящему решению.

2. Внести изменение в  расходную часть  бюджета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет приложение  № 6 к настоящему решению (справка № 2).

	Председатель Совета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет
	И.Б.Каскинбаев

                                                                                                            Приложение №1

                                                                          К решению № 3-6/36 от 26.04.2016г.

                    Изменение  в доходную часть  бюджета сельского поселения

                          Старосубхангуловский сельсовет за  2  квартал  2016 г

                                                                                                                          /руб.коп/

	№ п/п
	Коды
	Всего
	По кварталам

	1
	2
	3
	4

	4.
	1060603310\182\1000\110
	+45002

	+45002

	ИТОГО
	+45002

	+45002

Управляющий делами:                                                          Р.Х.Вагапов

Начальник-главный бухгалтер:                                        А.Р.Буранбаев
PAGE